



Istituto Comprensivo Statale "A. Cossar"
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado
Via G. G. Trissino, 1 – 36073 CORNEDO VICENTINO (VI)
Tel. 0445/951007 – C.M. VIIC82400G

e-mail: viic82400g@istruzione.it - viic82400g@pec.istruzione.it

<http://www.iccrosaracornedo.edu.it>



Spett.le BRICOMAN ALTAVILLA

VIA OLMO, 56

36077

ALTAVILLA VICENTINA

(VI)

OGGETTO: ORDINE N. 21 ACQUISTO MATERIALE PER MANUTENZIONE

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFWYP0

CIG: ZB634653E5

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275;

VISTO il D.P.R. 26.09.2001 n. 352;

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107;

VISTO D.L. n. 129 del 28/08/2018;

ACCERTATO che il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite di Euro 5000;

si ordina

Cod.Art.	Descrizione materiale	Q.tà	Importo	Totale
8011307009384	PORTASCOPE RESINA H 164,5x37cm N/G	3	37,5	€ 112,50
10013580	S*SHOPPER BM	1	0,9	€ 0,90
8009629046231	BARRA FILETTATA ZINC. M8x1m	10	1	€ 10,00
5052847037423	LUCCHETTO YALE 40mm ARCO STANDARD	10	5	€ 50,00
5052847099643	LUCCHETTO YALE RETTANGOLAE OTTONE 6	2	7,5	€ 15,00
2000000288017	SACCHETTO VITERIA GRANDE	2	7,85	€ 15,70
8011546301799	BARRE FILETTATE C/DADO M8X110 10PZ	3	7,85	€ 23,55
2000000361963	f CAT MAGLIA L O 4X32mm 50mm ZINC. EL VML	20	1,65	€ 33,00
5052847037751	LUCCHETTO YALE 60mm ARCO STANDARD	1	10,00	€ 10,00
6111252836263	10 DISCHI ABRASIVI 115 mm ATLAS SP 1,6 m	1	7,90	€ 7,90
8005344085784	CATENA VIRO RICOPERTA SEMIQUADRA 6mm	1	6,00	€ 6,00
8052747305544	CATENA TELATA 8mm LUNGHEZZA 100cm	1	12,50	€ 12,50
8052747305902	CATENA QUADRA RICOPERTA 6mm L80cm	10	5,9	€ 59,00
8052747306374	CATENA RICOPERTA ACC CEMENT 6X800mm	10	4,9	€ 49,00
7610634144532	ANCORANTE CHIMICO MIT-SP 300ml	2	4,7	€ 9,40
4048962181791	MISCELATORE P/ANCORANTE 1PZ	5	0,85	€ 4,25
8011546279852	BUSSOLA RETINA NYLON 12x50 10 pz	8	2,15	€ 17,20
10059427	CH.GR PT OTT. NIK. 5 PIN CS 119	3	1,50	€ 4,50
10064935	CH.CONIO GR. PIATTA OTT. NIK 5 PIN UL050	3	1,50	€ 4,50
10059316	CH.GR. PIATTA OTT. NIK. 5 PIN CS46	6	1,50	€ 9,00

18051608	CHIAVE GR. YALE P/5180 Y113 50/60 Y114/8	4	2,55	€ 10,99
8021394929052	CAVALLOTTO MAGLIA TONDA 20X21 ZCHR	21	2,65	€ 55,65
8004779022227	ADATTATORE RUBINETTO 3/4" E 1/2" F GF	6	1,15	€ 6,90
8008520005491	RACCORDO RAPIDO 1/2" E 5/8" IPIERRE	6	2,65	€ 15,90
3158629186275	D.ABR.125mm NORTON EXPERT SP 1 mm INO	1	1,60	€ 1,60
8012760911245	STUCCO PASTA LEGNO E MURI CIPIR 500gr	1	1,10	€ 1,10
TOTALE				€ 545,05

IVA	98,29
TOTALE NETTO	446,76

Il materiale deve avere la dichiarazione "CE" o, se rientra nel caso specifico, l'attestazione di conformità alla legislazione
previgente (ai sensi del DPR 459/96 art. 11).

Il valore della fornitura dovrà essere comprensivo di ogni onere per l'imballaggio
scuola. Specificare nella fattura il codice IBAN

Il Dirigente
Patrizia Lombardi